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UNIDAD EJECUTORA

Detalles de Ejecuciéon Presupuestaria,Compromiso,Disponibilidad Anual y Pagado/CONSOLIDADO
al 28 de Marzo de 2024

Modificado Anual

Ejecucion

% Ejecucion

Ejecucion

% Ejecucion

Saldo Anual

% Saldo Anual

Pagado
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% Pagado de la

TOTAL

MINISTERIO DE SEGURIDAD PUBLICA

Sede

Policia Nacional
Senafront

Senan

Migracién

Pensiones y Jubilaciones
Apoyo Logistico

Fortalecimiento del Sist. Integrado

962,166,076.00

61,348,285.00
464,988,156.00
116,560,057.00
141,777,593.00
57,311,705.00
116,747,950.00
302,580.00
3,129,750.00

Presupuestaria
281,487,155.42

42,764,543.14
107,589,886.84
32,318,064.97
47,068,154.66
14,341,987.52
34,214,780.40
59,987.89
3,129,750.00

Presupuestaria

29.3

69.7
231
27.7
33.2
25.0
29.3
19.83
100.00

Acumulada
246,445,708.40

22,135,767.51
99,450,122.01
30,457,629.41
43,236,523.01
13,821,136.06
34,214,780.40
0.00
3,129,750.00

Acumulada

25.6

36.1
21.4
26.1
30.5
24.1
29.3
0.0
100.0

Disponible
680,678,920.58

18,583,741.86
357,398,269.16
84,241,992.03
94,709,438.34
42,969,717.48
82,533,169.60
242,592.11
0.00

Disponible

70.7

30.3
76.9
72.3
66.8
75.0
70.7
80.2
0.0

206,289,110.16

11,345,267.50
91,870,182.51
25,432,369.68
34,515,435.12
8,911,074.95
34,214,780.40
0.00

0.00

Ejec.Acum

83.7

51.3
92.4
83.5
79.8
64.5
100.0
0.0
0.0

UNIDAD EJECUTORA Modificado Anual Ejecucion . % Ejecucién. Ejecucion % Ejecucion Sa.ldo Ar\ual % S.aldo I:\nual % Pa.\gadc! f:le la
Presupuestaria Presupuestaria Acumulada Acumulada Disponible Disponible Ejecucion

TOTAL 962,166,076.00 281,487,155.42 29.3 246,445,708.40 25.6 680,678,920.58 70.7 206,289,110.16 83.7
FUNCIONAMIENTO 905,332,858.00 233,073,611.26 25.7 210,158,079.21 23.2 672,259,246.74 74.3 187,769,839.75 89.3
Sede 34,108,700.00  17,533,753.12 51.4 4,624,948.15 13.6 16,574,946.88 48.6 3,099,437.54 67.0
Policia Nacional 460,488,156.00 104,823,321.96 22.8 99,450,122.01 21.6 355,664,834.04 77.2 91,870,182.51 92.4
Senafront 114,377,637.00 30,364,225.05 26.5 29,749,538.98 26.0 84,013,411.95 73.5 25,429,984.65 85.5
Senan 122,298,710.00 31,795,543.21 26.0 28,297,553.61 23.1 90,503,166.79 74.0 24,244,379.70 85.7
Migracion 57,311,705.00  14,341,987.52 25.0 13,821,136.06 24.1 42,969,717.48 75.0 8,911,074.95 64.5
Pensiones y Jubilaciones 116,747,950.00 34,214,780.40 29.3 34,214,780.40 29.3 82,533,169.60 70.7 34,214,780.40 100.0
INVERSION 56,833,218.00 48,413,544.16 85.2 36,287,629.19 63.8 8,419,673.84 14.8 18,519,270.41 51.0
Construccion, Reparacion y Amp. 53,400,888.00 45,223,806.27 84.7 33,157,879.19 62.1 8,177,081.73 15.3 18,519,270.41 55.9
Senan 19,478,883.00 15,272,611.45 78.4 14,938,969.40 76.7 4,206,271.55 21.6 10,271,055.42 68.8
Policia Nacional 4,500,000.00 2,766,564.88 61.5 0.00 0.0 1,733,435.12 38.5 0.00 0.0

Senafront 2,182,420.00 1,953,839.92 89.5 708,090.43 324 228,580.08 10.5 2,385.03 0.3

Sede 27,239,585.00 25,230,790.02 92.6 17,510,819.36 64.3 2,008,794.98 7.4 8,245,829.96 47.1
Apoyo Logistico 302,580.00 59,987.89 19.8 0.00 0.0 242,592.11 80.2 0.00 0.0

Senafront 302,580.00 59,987.89 19.8 0.00 0.0 242,592.11 80.2 0.00 0.0

Fortalecimiento del Sist. Integrado 3,129,750.00 3,129,750.00 100.0 3,129,750.00 100.0 0.00 0.0 0.00 0.0

COR - Colén 3,129,750.00 3,129,750.00 100.0 3,129,750.00 100.0 0.00 0.0 0.00 0.0

Elaborado por: Irina Rodriguez
Analista de Presupuesto

Revisado por: Arcadio Lépez

Jefe de Presupuesto

Aprobado por: Alma D. Moreno
Directora de Administracion y Finanzas
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Detalles de Ejecucion Presupuestaria,Compromiso,Disponibilidad Anual y Pagado por Fuente de Financiamiento de INGRESOS CORRIENTE (001)

UNIDAD EJECUTORA

Modificado Anual

Ejecucion

Presupuestaria

% Ejecucion
Presupuestaria

Ejecucion
Acumulada

% Ejecucion
Acumulada

Saldo Anual
Disponible
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Ejecucion

Pagado

TOTAL 001 945,402,024.00 275,148,041.19 29.1 241,386,636.24 25.5 670,313,970.70 70.9 205,512,414.65 85.1
FUNCIONAMIENTO 891,460,806.00 227,617,704.88 25.5 205,412,175.21 23.0 663,843,101.12 74.5 187,306,312.40 91.2
Sede 33,573,700.00 17,397,654.35 51.8 4,499,743.45 13.4 16,176,045.65 48.2 3,094,156.54 68.8
Policia Nacional 456,564,156.00 103,817,472.63 22.7 99,142,490.36 21.7 352,746,683.37 77.3 91,760,236.16 92.6
Senafront 114,377,637.00 30,364,225.05 26.5 29,749,538.98 26.0 84,013,411.95 73.5 25,429,984.65 85.5
Senan 122,298,710.00 31,795,543.21 26.0 28,297,553.61 23.1 90,503,166.79 74.0 24,244,379.70 85.7
Migracién 47,898,653.00 10,028,029.24 20.9 9,508,068.41 19.9 37,870,623.76 79.1 8,562,774.95 90.1
Pensiones y Jubilaciones 116,747,950.00 34,214,780.40 29.3 34,214,780.40 29.3 82,533,169.60 70.7 34,214,780.40 100.0
INVERSION 53,941,218.00 47,530,336.31 88.1 35,974,461.03 66.7 6,470,869.58 12.0 18,206,102.25 50.6
Construccion, Reparacion y Amp. 50,508,888.00 44,340,598.42 87.8 32,844,711.03 65.0 6,168,289.58 12.2 18,206,102.25 55.4
Senan 19,478,883.00 15,272,611.45 78.4 14,938,969.40 76.7 4,206,271.55 21.6 10,271,055.42 68.8
Policia Nacional 4,500,000.00 2,766,564.88 61.5 0.00 0.0 1,733,435.12 38.5 0.00 0.0
Senafront 2,182,420.00 1,953,839.92 89.5 708,090.43 32.4 228,580.08 10.5 2,385.03 0.3
Sede 24,347,585.00 24,347,582.17 100.0 17,197,651.20 70.6 2.83 0.0 7,932,661.80 46.1
Apoyo Logistico 302,580.00 59,987.89 19.8 0.00 0.0 302,580.00 100.0 0.00 0.0
Senafront 302,580.00 59,987.89 19.8 0.00 0.0 242,592.11 80.2 0.00 0.0
Fortalecimiento del Sist. Integrado 3,129,750.00 3,129,750.00 100.0 3,129,750.00 100.0 0.00 0.0 0.00 0.0
COR - Coldén 3,129,750.00 3,129,750.00 100.0 3,129,750.00 100.0 0.00 0.0 0.00 0.0

Detalles de Ejecucién Presupuestaria,Compromiso,Disponibilidad Anual y Pagado por Fuente de Financiamiento de AUTO GESTION (050)
% Saldo Anual
Disponible

UNIDAD EJECUTORA
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Presupuestaria

% Ejecucion
Presupuestaria

Ejecucion
Acumulada
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% Pagado de la
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Pagado

TOTAL 050 16,764,052.00 6,339,114.23 37.8 5,059,072.16 30.2 10,424,937.77 62.2 776,695.51 15.4
FUNCIONAMIENTO 13,872,052.00 5,455,906.38 39.3 4,745,904.00 34.2 8,416,145.62 60.7 463,527.35 9.8
Direccién y Administracién General - SEDE 535,000.00 136,098.77 254 125,204.70 23.4 398,901.23 74.6 5,281.00 4.2
Policia Nacional 3,924,000.00 1,005,849.33 25.6 307,631.65 7.8 2,918,150.67 74.4 109,946.35 35.7
Migracién 9,413,052.00 4,313,958.28 45.8 4,313,067.65 45.8 5,099,093.72 54.2 348,300.00 8.1
INVERSION 2,892,000.00 883,207.85 30.5 313,168.16 10.8 2,008,792.15 69.5 313,168.16 100.0
Construccion, Reparacion y Amp. 2,892,000.00 883,207.85 30.5 313,168.16 10.8 2,008,792.15 69.5 313,168.16 100.0
Sede 2,892,000.00 883,207.85 30.5 313,168.16 10.8 2,008,792.15 69.5 313,168.16 100.0

Elaborado por: Irina Rodriguez
Analista de Presupuesto

Revisado por: Arcadio Lépez

Jefe de Presupuesto

Aprobado por: Alma D. Moreno
Directora de Administracion y Finanzas



